

TK Randers ApS

Skovsyrevej 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 49 39 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Knud Boe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK Randers ApS Skovsyrevej 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 49 39 83
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Boe Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år, besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har udlånt beløb, som er blevet anvendt til anskaffelse af grundstykker ved Alanya, Tyrkiet med henblik på udarbejdelse af et golfprojekt. Den nuværende inaktivitet på det tyrkiske ejendomsmarked besværliggør et salg af grundstykkerne/projektet, og derved at skyldner kan tilbagebetale lånet. Desuden er inaktiviteten medvirkende til, at der ikke sker sammenlignelige salg. Ledelsen og skyldner arbejder løbende for et salg af grundstykkerne/projektet. Grundet den inaktive situation på det tyrkiske ejendomsmarked er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af grunden og dermed værdien af det pant, som selskabet har. Ledelsen har valgt at indregne andre tilgodehavender med baggrund i egen vurdering af pantværdien af grundstykkerne i Tyrkiet, hvilket har medført en nedskrivning på 1.531 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.813	-16.250
Resultat før finansielle poster	-13.813	-16.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-53.890	208.474
Andre finansielle indtægter	482.390	128.628
Nedskrivning af finansielle aktiver	-195.048	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.431	-199.484
Årets resultat	40.208	121.368
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.208	121.368
Disponeret i alt	40.208	121.368

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	53.890
	Andre tilgodehavender	<u>2.282.251</u>	<u>2.401.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.282.251</u>	<u>2.455.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.282.251</u>	<u>2.455.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.683.074</u>	<u>2.611.105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.683.074</u>	<u>2.611.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.683.074</u>	<u>2.611.105</u>
	Aktiver i alt	<u>4.965.325</u>	<u>5.066.295</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	144.383	104.175
Egenkapital i alt	<u>269.383</u>	<u>229.175</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.680.942	4.474.773
Anden gæld	<u>0</u>	<u>347.347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.695.942</u>	<u>4.837.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.695.942</u>	<u>4.837.120</u>
Passiver i alt	<u>4.965.325</u>	<u>5.066.295</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udlånt beløb, som er blevet anvendt til anskaffelse af grundstykker ved Alanya, Tyrkiet med henblik på udarbejdelse af et golfprojekt. Den nuværende inaktivitet på det tyrkiske ejendomsmarked besværliggør et salg af grundstykkerne/projektet, og derved at skyldner kan tilbagebetale lånet. Desuden er inaktiviteten medvirkende til, at der ikke sker sammenlignelige salg. Ledelsen og skyldner arbejder løbende for et salg af grundstykkerne/projektet. Grundet den inaktive situation på det tyrkiske ejendomsmarked er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af grunden og dermed værdien af det pant, som selskabet har. Ledelsen har valgt at indregne andre tilgodehavender med baggrund i egen vurdering af pantværdien af grundstykkerne i Tyrkiet, hvilket har medført en nedskrivning på 1.531 t.kr.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	179.431	184.942
Andre rentekomkostninger	0	14.542
	<u>179.431</u>	<u>199.484</u>

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Berlin Properties Invest A/S	Randers	20 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	104.175	-17.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.208</u>	<u>121.368</u>
	<u>144.383</u>	<u>104.175</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bygningsfirmaet Knud Boe Nielsen A/S, Randers, CVR-nr. 43117017 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.